
  

 
oponenta bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Iveta Oulehlová 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Zdeněk Málek, Ph.D. 

Akademický rok: 2010/11 

 
Téma bakalářské práce: Skladování a manipulace v podniku 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce   X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Bakalářská práce na téma „Skladování a manipulace v podniku“ splňuje stanovené cíle. 
V teoretické části položila důraz na kompilaci informací z dostupné literatury. Použitou 
literaturu by bylo vhodné doplnit o další zdroje, zejména články z odborných časopisů  
sborníků věnujících se problematice. V praktické částí studentka aplikuje teoretické poznatky 
při řešení konkrétní problematiky ve vybrané firmě. Praktická část má ucelený sled – popis 
problematiky skladování a manipulace, její analýza a návrhové řešení studentky. V rámci 
implementace návrhu je vyčíslena i nákladovost realizace. 
V seznamu použité literatury je nesprávné číslování. Autorka začala znovu číslovat použité 
odkazy z webových stránek od čísla jedna, což může mít za následek záměnu knižní literatury 
s internetovou. Formální úprava odpovídá požadavkům kladeným na zpracování práce. 
 
 



  

 
 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
Závěr: Studentka prokázala schopnost samostatně analyzovat odbornou problematiku, najít 
klady a nedostatky a navrhnout řešení ke zlepšení stávajícího stavu. Práci doporučuji k 
obhajobě 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
Jak jsou využitelné výsledky Vaší bakalářské práce?   
Jsou Vaše návrhy ke zlepšení stavu ve firmě Fagron, a. s. realizovatelné?  
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne  19. května 2011 
 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


